
 
Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s. 
360 07 Karlovy Vary - Doubí, Studentská 328/64 
zapsané s účinností od 1.1.1994 v OR u KS Plzeň, odd.B, vložka č.375 
č.účtu: 20001-1608341/0100 KB Karlovy Vary 
IČ: 49789228 DIČ: CZ49789228 

 
 
telefon : 
e-mail : 

internet : 

verze220210 

 
 
359 010 111 
fvs@vodakva.cz 
www.vodakva.cz 

EVIDENČNÍ LIST pro právnickou osobu a fyzickou osobu podnikající Evidenční číslo odběru: 24874 
 

1211 - 1037 Odběratel vyplňuje jen šedě podbarvené položky, ostatní bílé vyplní zástupce dodavatele 
 
Sazba vodného a stočného : 

Kód (1) % paušál m³/rok 

51 

52 

ADRESA PŘIPOJENÉ NEMOVITOSTI : 
Ulice 

nám. 17. listopadu 
 

PSČ Obec 

 
 
Číslo popisné / orientační 

408/5 / jed.502 

Číslo parcely 

36005 Karlovy Vary 228 

Název právnické osoby - vlastníka připojené nemovitosti 

Pevná složka při q1,5v 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 

dvousložkové ceně q1,5s Účel odběru: domácnost     x podnikatelská činnost 
----- 

 

domácnost a podnikatelská činnost -
nutno vyplnit dotazník děleného odběru 

 
Počet osob / rok 

 
OSAZENÉ MĚŘIDLO 
Číslo měřidla Umístění 

 

Odkanalizování: × veřejná kanalizace 

Způsob připojení ke kanalizačnímu řadu: 

× gravitační domovní ČS odběratele 

 

septik žumpa 
 
 
domovní ČS Vodakvy 

D14BA000216 111 Domovní ČS: čerpadla: rozvaděč: 

Cejch                   Průměr Qmax(m3/h) 

2020                         15                  3 

Typ Qn(m3/h) 

 

Stočné bude účtováno od : ................................ od stavu vodoměru : ....................... m3 
 

Vypouštěné odpadní vody z jiných zdrojů: x NE ANO 0,00 m³/rok 
 

FLODIS 1,5 3/4" 1,50 

Datum Stav 

02.01.2023 115 

Montér                                Plomba 

PS 02 Stará Role 84242 

 

Množství stanoveno: měřením výpočtem dle směrných čísel roční potřeby 
 
Kvalita a množství vypouštěných odpadních vod splňuje 
podmínky kanalizačního řádu: ANO NE 

(podrobné informace k limitům znečištění jsou k dispozici na www.vodakva.cz a na pracovištích Vodakvy) 
Pokud vypouštěné odpadní vody nesplňují podmínky kanalizačního řádu je nutné sepsat dodatek ke 
smlouvě o likvidaci odpadních vod a tento evidenční list slouží pro sjednání dodávky vody. 

 

ODEBRANÉ MĚŘIDLO 
Číslo měřidla                      Umístění 

 

Odvádění neměřených srážkových vod do kanalizace: ANO x NE 
 

 
Cejch Průměr Qmax(m3/h) 

Pokud jsou srážkové vody z nemovitosti odváděné do veřejné kanalizace a nevztahuje se na ně 
výjimka ve smyslu § 20 zákona č. 274/2001 Sb., vyplňte následující údaje: 

Stanovení velikosti odvodněných ploch pro výpočet srážkové vody: 
(Vyplnit pouze při prvním sepsání evidenčního listu nebo při změně podmínek) 

 

Typ Qn(m3/h) Druh povrchu: Plocha 
Zastavěné plochy (střechy), asfaltové a betonové plochy: S1 = 

 

Součinitel K 
0 m² K1 = 0,90 

 

Datum odebrání Konečný stav                     Dlažba - pískové spáry, štěrkové cesty, nezastavěné plochy: S2 = 
Hřbitov, sady, hřiště, zelené pásy, pole, lesy, louky:                   S3 = 

0 m² K2 = 0,40 
0 m² K3 = 0,05 

 

 
Montér Plomba 

Vegetační střechy s mocností 5-10 cm: 
Vegetační střechy s mocností 11-30 cm: 
Vegetační střechy s mocností nad 30 cm: 

S4 = 0 m² K4 = 0,60 
S5 = 0 m² K5 = 0,30 
S6 = 0 m² K6 = 0,10 

 

Důvod výměny měřidla : 

1 Nový odběr 
2 Prošlý cejch 

3 Přezkoušení 

 

Výpočet ročního paušálu srážkové vody: (dle vyhlášky č. 428/2001 Sb.) 

Q = ((S1 × K1) + (S2 × K2) + (S3 × K3) + (S4 × K4) + (S5 × K5) + (S6 × K6)) × N = m³/rok 
(N je dlouhodobý roční srážkový normál dle ČHMÚ - viz www.vodakva.cz) 

 

4         Stojící vodoměr 

5         Revizní výměna 
6 Poškozený vodoměr 

7 Neplacení faktur 
8 Změna Qn 

9 Dočasné přerušení 

10 Ukončení odběru 

 

Prohlášení: 
Odběratel čestně prohlašuje, že veškeré jim uvedené údaje a informace jsou správné a pravdivé, což 
stvrzuje svým podpisem. Odběratel si je vědom právních následků a odpovědnosti v případě, že se v 
budoucnu ukáže, že některé údaje a informace jsou nepravdivé. 
Odběratel potvrzuje, že se společností uzavřel smlouvu o dodávce pitné vody a odkanalizování dle 
vzoru zveřejněného na webu společnosti a dále potvrzuje, že tuto smlouvu převzal. 

 
 

03.01.2023 

Za Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
odběratel (vlastník připojené nemovitosti) 

datum a podpis 
 
(1) Popis kódů sazeb : 51 vodné ostatní odběratelé 52 stočné ostatní odběratelé 

(dvousložková cena) 


